

工程名称：靖边县城区市政道路标识标线施
划和道路隔离护栏采购项目道路
隔离护栏及非机动车道隔离护栏
安装(二次)

投 标 总 价

投标总价（小写）：1388185.54
（大写）：壹佰叁拾捌万捌仟壹佰捌拾伍元伍角肆分

投 标 人：江苏清珉建设集团有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：陈祖明（签字或盖章）

编 制 人：



（注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 芦河路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芦河路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除工程					59262
1	04B001	拆除原有护栏	1. 长度：1700m 2. 单价含拆除及外运	m	1700	34.86	59262.00
		南转盘至东大街					619038
		护栏					619038
2	040205013003	隔离护栏组	1. 立柱 100*100*2mm 镀锌方管 2. 外框 50*50*1.5mm 镀锌方管，内框 30*30*1.5mm 镀锌方管，铸铝花竖管 25*25.1.5mm 镀锌方管； 3. $\phi 120$ 太阳能 LED 柱帽 2 个 4. 195*60mm 钢制三角形反光器 1 个 5. 108*235 金黄色铸铝花 5 个 6. 镀锌钢管彩色粉末喷涂 7. 400*400*190*3.0mm 钢板填砼底座，黑板一次冲压成后整体热镀锌，钢板填砼底座 8. 护栏高度（含底座，不含装饰） ≥ 1.2 米。立柱间隔长度 ≤ 3 米。 9. 斜坡护栏 10 组	m	1700	364.14	619038.00
		隔离柱					7860
		南转盘-东大街					5240

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芦河路护栏

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
3	040205013004	隔离柱安装	1. 隔离柱 Φ 140*3mm 2. 300*300*14mm 预埋钢板 3. 红丹防锈漆一遍底漆 4. 反光油漆 5. 柱帽 6. 含制作安装	根	20	262.00	5240.00
		利民街-财政家属院					2620
4	040205013005	隔离柱安装	1. 隔离柱 Φ 140*3mm 2. 300*300*14mm 预埋钢板 2. 3. 红丹防锈漆一遍底漆 4. 反光油漆 5. 柱帽 6. 含制作安装	根	10	262.00	2620.00
		防撞柱					4867.2
		南转盘-东大街					1622.4
5	040205013006	防撞柱	1. 防撞柱 Φ 165*3mm 2. 高度：1.3m 3. 300*300*14mm 预埋钢板预埋钢板 4. 红丹防锈漆一遍底漆 5. 反光油漆	m	7.8	208.00	1622.40
		东大街至东新街					540.8
6	040205013007	防撞柱	1. 防撞柱 Φ 165*3mm 2. 高度：1.3m 3. 300*300*14mm 预埋钢板预埋钢板 4. 红丹防锈漆一遍底漆 5. 反光油漆	m	2.6	208.00	540.80
		东新街至利民街					540.8

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：芦河路护栏

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	040205013008	防撞柱	1. 防撞柱 Φ 165*3mm 2. 高度: 1.3m 3. 300*300*14mm预埋钢板预埋钢板 4. 红丹防锈漆一遍底漆 5. 反光油漆	m	2.6	208.00	540.80
		利民街-财政家属院					2163.2
8	040205013009	防撞柱	1. 防撞柱 Φ 165*3mm 2. 高度: 1.3m 3. 300*300*14mm预埋钢板预埋钢板 4. 红丹防锈漆一遍底漆 5. 反光油漆	m	10.4	208.00	2163.20
		掉头标志牌					9182.69
		南转盘至东大街					4173.95
9	040205003001	标志牌		块	5	834.79	4173.95
		利民街-财政家属院					5008.74
10	040205003002	标志牌		块	6	834.79	5008.74
合 计							700209.89

措施项目清单计价表

工程名称：芦河路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					31801.11
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	24385.60	24385.60
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	3596.84	3596.84
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	1204.23	1204.23
4	041201002001	二次搬运费		项	1	1568.66	1568.66
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1	1045.78	1045.78
二		专业措施					
合 计							31801.11

单位工程主材表

工程名称：芦河路护栏

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 龙山路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙山路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		龙山路护栏					316704.26
		护栏					309663.5
1	040205013003	隔离护栏	1. 立柱 100*100*2mm 镀锌方管 2. 外框 50*50*1.5mm 镀锌方管，内框30*30*1.5mm 镀锌方管，铸铝花竖25*25.1.5mm 镀锌方管； 3. ϕ 120 太阳能 LED 柱帽 2 个 4. 195*60mm 钢制三角形反光器 1 个 5. 108*235 金黄色铸铝花 5 个 6. 镀锌钢管彩色粉末喷涂 7. 400*300*170*3.0mm，黑板一次冲压成后整体热镀锌，钢板填砼底座 8. 护栏高度（含底座，不含装饰） \geq 1.2 米。立柱间隔长度 \leq 3 米。 9. 斜坡护栏 10 组	m	850	364.31	309663.50
		隔离柱					2620
2	040205013004	隔离柱安装	1. 隔离柱 ϕ 140*3mm 2. 300*300*14mm 预埋钢板 3. 红丹防锈漆一遍底漆 4. 反光油漆 5. 柱帽 6. 含制作安装	根	10	262.00	2620.00
		防撞柱					1081.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙山路护栏

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：龙山路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称：龙山路护栏

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:文化路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：文化路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		文化路护栏					127669.5
		护栏					127669.5
1	040205013003	隔离护栏	1. 立柱 100*100*2mm 镀锌方管 2. 外框 50*50*1.5mm 镀锌方管，内框 30*30*1.5mm 镀锌方管，铸铝花竖管 25*25.1.5mm 镀锌方管； 3. $\phi 120$ 太阳能 LED 柱帽 2 个 4. 195*60mm 钢制三角形反光器 1 个 5. 108*235 金黄色铸铝花 5 个 6. 镀锌钢管彩色粉末喷涂 7. 400*300*170*3.0mm，黑板一次冲压成后整体热镀锌，钢板填砼底座 8. 护栏高度（含底座，不含装饰） ≥ 1.2 米。立柱间隔长度 ≤ 3 米。 9. 斜坡护栏 10 组	m	350	364.77	127669.50
		隔离柱					1310
2	040205013004	隔离柱安装	1. 隔离柱 $\phi 140*3mm$ 2. 300*300*14mm 预埋钢板 3. 红丹防锈漆一遍底漆 4. 反光油漆 5. 柱帽 6. 含制作安装	根	5	262.00	1310.00
		防撞柱					1081.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：文化路护栏

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
3	040205013005	防撞柱	1. 防撞柱 Φ 165*3mm 2. 高度: 1.3m 3. 300*300*14mm预埋钢板 4. 红丹防锈漆一遍底漆 5. 反光油漆	m	5.2	208.00	1081.60
		掉头标志牌					3339.16
4	040205003001	标志牌		块	4	834.79	3339.16
合 计							133400.26

措施项目清单计价表

工程名称：文化路护栏

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称：文化路护栏

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:长城路

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：长城路

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040205013001	隔离护栏	1. 立柱 100*100*2mm 镀锌方管 2. 外框 50*50*1.5mm 镀锌方管，内框 30*30*1.5mm 镀锌方管，25*25. 1.5mm 镀锌方管； 3. $\Phi 120$ 太阳能 LED 柱帽 2 个 4. 195*60mm 钢制三角形反光器 1 个 5. 镀锌钢管彩色粉末喷涂 6. 400*300*170*3.0mm，黑板一次冲压成后整体热镀锌，钢板填砂底座 7. 护栏高度（含底座，不含装饰） ≥ 0.8 米。立柱间隔长度 ≤ 3 米。	m	188	365.45	68704.60
合 计							68704.60

措施项目清单计价表

工程名称：长城路

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称：长城路

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:防撞柱及标志牌

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：防撞柱及标志牌

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：防撞柱及标志牌

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					83.40
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	63.96	63.96
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	9.43	9.43
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	3.16	3.16
4	041201002001	二次搬运费		项	1	4.11	4.11
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1	2.74	2.74
二		专业措施					
合 计							83.4

